КАРАР                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » декабрь 2017 й.                       № 674                       « 19 » декабря  2017 г.

Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов,
администраторами которых являются органы местного
самоуправления городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, администраторами, которых являются органы местного самоуправления городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский   район Республики Башкортостан согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Признать утратившим силу Постановление № 584 от 26 декабря 2016 г. «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, по видам доходов администраторами, которых являются органы местного самоуправления городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Администрации                                                                         Ф.Х. Миндияров

Приложение
к постановлению Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан
от « 19 » декабря 2017 г. № 674

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, администраторами
 которых являются органы местного самоуправления городского
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
 Республики Башкортостан

791 1 08 07175 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских поселений»

	1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	прочие поступления

791 2 02 20216 13 0000 151 «Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»

	7216 151
	на софинансирование расходов по содержанию, ремонту, капитальному ремонту, строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения

	5390 151
	на финансовое обеспечение дорожной деятельности

791 2 02 29999 13 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам городских поселений»

	7235 151
	на софинансирование расходов, связанных с обеспечением устойчивого функционирования коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовкой объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период

	7236 151
	на предоставление государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	7237 151
	на премирование победителей республиканского конкурса «Самое благоустроенное городское (сельское) поселение Республики Башкортостан»

	7247 151
	на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	7248 151
	на реализацию проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах

	7250 151
	на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	7251 151
	на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)

791 2 02 49999 13 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений»

	7408 151
	на софинансирование расходов по содержанию, ремонту, капитальному ремонту, строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения

	7405 151
	на премирование победителей республиканского конкурса «Лучший многоквартирный дом»

Галимова Г.А.